
 

 
  

Российская  Федерация 

Чукотский  автономный  округ 

Анадырский муниципальный район 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАЕГИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

(XXII сессии V созыва) 

(внеочередная) 
 

от 31 июля 2025 года  № 58                                                с. Ваеги 
 

О признании решения Совета 

депутатов сельского поселения Ваеги 

от 30 мая 2024 года №56 утратившим 

силу 

 

          В целях приведения муниципального нормативного акта в соответствие с 

требованиями действующего законодательства, Совет депутатов сельского 

поселения Ваеги 
 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского 

поселения Ваеги от 30 мая 2024 года №38 «О внесении изменений в Положение 

о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского 

поселения Ваеги, утвержденное Решением Совета депутатов сельского 

поселения Ваеги от 27.06.2022 г. № 87». 

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте в сетевом 

издании «Вестник Анадырского района» (www.anadyr-lib.ru), разместить на 

сайте Администрации Анадырского муниципального района (www.anadyr-

mr.ru). 

3. Настоящее Решение вступает с даты его официального опубликования. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

сельского поселения Ваеги                          И.В.Вальгиргина 

 

Глава сельского  

поселения Ваеги                                                                             В.Н. Богарев 
 


